
Dodatek č. 1 č.j.44287/2017/01 

ke s m I o u v ě o dílo č.j.44287/2017/00 
uzavřený v souladu s ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Čl. I. 

E.Z.BARÁK, s. r.o. 
IČ: 255 15 292 
DIČ: CZ25515292 
se sídlem v Brně, Slaměníkova 302/23, PŠC 614 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29492 
bankovní spojení: xxxxx
č.účtu: xxxxx 
jednající p. Ladislavem Barákem, jednatel společnosti 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111 /1998 Sb.) 
a nezapisuje se do obchodního rejstříku.
se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno 
zastoupená prof. Ing. Miroslavem Bajerem, CSc., děkanem fakulty 
IČ: 00216 305 
DIČ: CZ 00216305 
bankovní spojení zhotovitele: xxxxx
zástupce pro věcná jednání: xxxxx

(dále jen „objednatel") 

uzavírají tento 

dodatek č. 1 č.j.44287/2017/01 

ke s m I o u v ě o dílo č.j.44287/2017/00 



Článek li. 

V souladu Článkem 9 - Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené dne 25. 11. 2014 (dále jen 
,,smlouva") se smluvní strany dohodly na následujících změnách této smlouvy: 

Článek Ill. 

Příloha č. 1 smlouvy se ruší a je nahrazena novou Přílohou č. 1 dodatku č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1. 

Článek IV. 

Text Čl. 1 odst. 1. Předmět smlouvy se upravuje takto: 

Z textu se vypouští text: ,,dle přílohy 1 )" 
a 
nahrazuje se textem: ,,dle Přílohy 1 dodatku č. 1 ". 

Text Čl. 1 odst. 2. Předmět se upravuje takto: 

Dosavadní text se ruší a je nahrazen textem: 

„2. Práce související s pravidelnou údržbou díla budou prováděny jedenkrát za rok, a to vždy v měsíci 
září nebo říjnu v pracovních dnech od 09:00 hod., nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 
Zhotovitel oznámí předpokládanou dobu realizace prací objednateli e-mailem nejpozději 2 dny před 
zahájením prací. Neprovedení těchto prací v uvedeném termínu představuje podstatné porušení této 
smlouvy zhotovitelem a objednatel je oprávněn v takovém případě od této smlouvy bez dalšího 
odstoupit." 

Článek V. 

Text Čl. 3 odst. 1 Cena za provádění prací se upravuje takto: 

Dosavadní text se ruší a je nahrazen textem: 

„1. Smluvní strany se dohodly na ceně za pravidelné udržovací práce uvedené v Příloze č. 1 dodatku č. 
1 ve výši xxxxx Kč za 1 hodinu bez DPH. Doba těchto prací nesmí přesáhnout 1 hodinu v rámci 
jednoho výkonu těchto prací (tj. doba prací smí být maximálně 1 hodinu při provedení jednoho výkonu 
těchto prací za dobu jednoho roku). Pokud doba těchto prací v rámci jednoho výkonu přesáhne 1 
hodinu, není objednatel povinen zaplatit za provedení prací nad tento časový rámec. Uvedená cena za 
pravidelné udržovací práce je konečná a jsou v ní obsaženy veškeré výdaje zhotovitele (bez ohledu na 
počet zaměstnanců zhotovitele, kteří se na provádění prací podílí). Na úhradu dalších nákladů či výdajů 
nemá zhotovitel nárok. K ceně podle tohoto odstavce bude připočteno dopravné v paušální sazbě 
xxxxx Kč bez DPH." 

2 



Text Čl. 3 odst. 2 Cena za provádění prací se upravuje takto: 

Dosavadní text se ruší a je nahrazen textem: 

„2. U prací v souvislosti s odstraňováním poruch a vad díla se smluvní strany dohodly na ceně ve výši 
xxxxx Kč za 1 hodinu bez DPH (s ohledem na počet zaměstnanců zhotovitele, kteří se na provádění 
prací podílí). V případě práce mimo pracovní dobu zhotovitele (tj. mimo dobu od 8:00 do 16:30 hod.) 
nebo v sobotu, neděli a ve svátek je zhotovitel oprávněn účtovat xxxxx Kč/hod. bez DPH. K ceně podle 
tohoto odstavce bude vždy připočteno dopravné v paušální sazbě xxxx Kč bez DPH." 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

Článek VI. 
Závěrečná stanovení 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 1.

2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu. Každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
01.01.2020.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí zhotovitel. Dohodou smluvních stran se nezveřejní tyto údaje: údaje o ceně
a Příloha č. 1 dodatku č. 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto dodatku č. 1 zcela porozuměly, že je projevem jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje celkem 2 (slovy: dvě) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která
obsahuje 1 (slovy: jednu) stranu textu.

V Brně dne: 15 -01- 2020 

Za zhotovitele 

prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. 
děkan FAST VUT

V Brně dne: 4 J".1. ZDZcJ

Za objednatele 

Lad i slav Barák 

jednatel společnosti 



Příloha č. 1 dodatku č. 1 č.j.44287/2017/01 ke smlouvě o dílo č.j.44287/2017/00 




